
ДАСКИ / APPETIZER
МЕСНА ДАСКА / MEAT SERVING

(шарска плескавица, сувлаки x2, пилешки увијач, ребро во фурна, свински колбас, пекарски помфрит, 
кајмак, домашно лепче) 1800gr.

(Šarska burger patty, 2× souvlaki skewers, chicken roll, oven-baked pork ribs, pork sausage, bakery-style 
fries, kajmak and homemade bun.) 1800gr

1780 Ден.

БОНИТА ДАСКА / BONITA IRONING SERVING
(пилешко поховано 350гр., пирошки х6, похована зденка х6, поховано сирење х3, поховани крокети х4,

похован кашкавал х4, татар сос,) 700гр.
(pirozhok, breaded melted cheese, white cheese, breaded croquettes, breaded cheese,

breaded chicken breasts, tartar sauce,) 700gr.

1480 Ден.

БОНИТА ЛАДНА ДАСКА / BONITA COLD IRONING SERVING
(горгонѕола, пармезан, шери, пршута, овчи кашкавал, мортадела, италијанска салами, слатко од овошје) 350гр.

(gorgonzola, parmesan, sherry, prosciutto, sheep cheese, mortadella, italian salami, fruit sweet) 350gr

870 Ден.

КОМПИР / POTATO

ПЕКАРСКИ ПОМФРИТ / BAKERY FRIES 300gr.
150 Ден.

ПЕКАРСКИ ПОМФРИТ СО ПАРМЕЗАН И 4 ВИДА ЗАЧИН 350гр.
PARMESAN OVEN FRIES WITH FOUR SEASONINGS 350gr.

220 Ден.

ПЕКАРСКИ ПОМФРИТ СО СОС ОД ЧЕДЕР КАШКАВАЛ И СЛАНИНА 400гр.
OVEN-BAKED FRIES WITH CHEDDAR SAUCE AND BACON 400gr.

240 Ден.

ПЕКАРСКИ ПОМФРИТ СО СИРЕЊЕ / BAKERY FRIES WITH CHEESE 350гр.
OVEN-BAKED FRIES WITH CHEDDAR SAUCE AND BACON 350gr.

190 Ден.


